【開催の目的】
株式会社LIXIL 調達購買インターネット動画EXPOは、当社の内外サプライヤー様の新製品・技術・サービスを動画化して頂
き、一般社団法人 日本技術者連盟（JEF）が用意した、一般には非公開である当社専用のインターネットEXPOサイト上に投
稿して頂く事で、内外サプライヤー様の外部技術資産を当社内関係者で共有し、サプライヤーの皆様方との共存共栄をはかること
を目標としています。
当社のサプライヤーの皆様、および新規お取引を検討されている企業様がお持ちの新製品・技術・サービスの動画のご紹介も含め、
当社との相互交流を促進するために⼤変良い機会と思われます。ご関心ある企業様は、以下の出展対象に合致する新製品・技
術・サービスを動画化（2分間以内）し、ご提案（本インターネット動画EXPOへ投稿）頂けますようお願い申し上げます。

株式会社LIXIL 調達購買インターネットEXPOの主要な社内視聴対象者

出展料
参加費
無料

株式会社LIXIL 開設
調達購買インターネット動画EXPO
3Dプリンターに関する製品・技術の動画出展

サプライヤー様 募集のお知らせ

■投稿可能な動画の仕様
①動画再生時間 30秒 〜 2分間（推奨）
②動画ファイルの⼤きさ 200メガバイト以内
③動画のフォーマット mp4 推奨（mpg ,avi可）

■投稿可能な文書の仕様
①動画タイトル 全角25文字以内
②動画の説明文 全角250文字以内 URL可

投稿動画について

■動画の投稿手順について 投稿の詳細な手順をお知らせします。下記問い合わせ先までご連絡ください。

株式会社LIXIL 主催 調達購買インターネット動画EXPO 募集要項
【名称】 株式会社LIXIL 調達購買インターネット動画EXPO
【主催者】 株式会社LIXIL LHT-J 購買統括部 技術購買部
【開催期間】 開催中〜 2022年6月30日（期間を延⻑させていただく場合があります）
【開催場所】 動画投稿サイト 「Web Knowledge Xpo（WKX）」内 （URL→ https://wkx21c.org/）

株式会社LIXIL 調達購買インターネット動画EXPO（ただし一般には非公開のため直接の閲覧は不可）
【出展対象】 株式会社LIXIL との取引を希望する、企業およびサプライヤー様の新製品・技術・サービスの動画。特に

1）樹脂3Dプリンター量産受託造形（PA6、ASA（AES）、POM材料に限定）
3) ⾦属3Dプリンター量産受託造形（アルミ、ステンレス材料に限定）
2) 樹脂大型3Dプリンター量産受託造形（１ｍ×１ｍ×１ｍ以上、PA6、ASA(AES)、PVC材料に限定）

に関する動画を募集します。
【出展料】 無料（動画製作費は企業様負担）、出展動画投稿数は無制限
【秘密保持について】 インターネットEXPOの開催に関する情報は、関係者以外、外部に公表することはありません。

１）本社部門：技術開発、研究開発、営業、調達購買、業務企画、経営企画、研修人事知財センター、CSR等の各部門
の管理者及びスタッフ

２）⼯場部門：⼯場⻑、⼯場管理、調達購買、製造品質管理の管理者及びスタッフ
３）研究所：所⻑及び研究所内各部署の管理者及びスタッフ
４）海外法人：⽀社⻑、⼯場管理者、製造担当者、調達購買担当者など

サプライヤー候補企業様 発掘のための
インターネット動画EXPO 開催!!

手持ち動画の
参加OK

出展申込・詳細問い合わせ先：一般社団法人日本技術者連盟（JEF）
〒107-0052 東京都港区赤坂2-17-12 チュリス赤坂 1302号
電話：03-6229-1946 FAX：03-6229-1940 メールアドレス：info@jef-site.or.jp
※サプライヤー様への費用について：
投稿した動画に対し、社内視聴者からの資料請求に対しては費用がかかります。詳細については日本技術者
連盟までお問合せ下さい。

動画の作成は意外と簡単です！ 自社製品のプレゼンを2分程度にまとめ、スマホで撮影するだけ！
または営業用パワーポイントのデータを活用し、簡単に動画を制作できる動画を右記で公開中（視聴無料）